平成２７年１０月２日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 村山 一成

フッペル鳥栖ピアノコンクール２０１５フッペル部門及び

審査員によるロビーコンサートについて(お知らせ）

フッペル鳥栖ピアノコンクール２０１５フッペル部門及び審査員によるロビーコンサートを下記

のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．ピアノコンクール（フッペル部門）開催日程

第１次予選  平成 27年 10 月 10日(土)  審査 13時～19：20(予定) 《入場無料》

第２次予選  平成 27年 10 月 11日(日)  審査 13時～20：30(予定) 《入場無料》

本選     平成 27年 10 月 12日(祝)  審査 13時～17：00／表彰式 17：00～(予定) 《入場無料》

会場：鳥栖市民文化会館大ホール

２．審査員によるロビーコンサート

12 日(月・祝)の本選前に、日本を代表するピアニスト、指導者として活躍しておられる審査員の皆さん

によるロビーコンサートを行います。

音楽評論家の奥田佳道さんの楽しいトークとともにお楽しみください。

入場は無料です。是非、お越しください。

≪日時≫ 平成 27 年 10月 12 日(祝) 開場 10:40 開演 11:00 終演 12:15 （予定）

≪会場≫ 鳥栖市民文化会館大ホールホワイエ

≪料金≫ 入場無料

≪演奏者＆演奏曲目≫

１．岡原慎也

    モーツァルト：幻想曲ニ短調 K.397、ロンドニ長調 K.485

  ２．佐藤美香

    シューベルト：即興曲ハ短調 Op.90-1、即興曲変ト長調 Op.90-3

  ３．植田克己

    シューマン：アレグロ Op.8

  ４．石井克典

グラナドス：ゴイェスカスより 愛の言葉、エルペレレ

≪お問い合わせ≫ フッペル鳥栖ピアノコンクール実行委員会 TEL:0942-85-3645（文化会館）

（担当）文化芸術振興課 文化芸術振興係  担当：久保山智博  ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料

TEL:0942-85-3645

公益財団法人 二又教育文化振興奨学会 Ｐｒｅｓｅｎｔｓ

フッペル鳥栖ピアノコンクール主催

フッペル部門審査員によるロビーコンサート♪

  毎年ご好評いただいているロビーコンサートを

 今年も開催することが決定しました♪

 １０月１０日～１２日のフッペル鳥栖ピアノコ

ンクールフッペル部門にあわせて開催される、フッ

ペル部門審査員の方々による無料コンサートです。

  一流の演奏をお楽しみください。

 と き  ２０１５年１０月１２日（月・祝）

           午前１１時００分 開演

          （午前１０時４０分 開場）

 ところ  鳥栖市民文化会館 ホワイエ

 ＊＊ 演奏曲目 & 演奏者 ＊＊

  １．幻想曲ニ短調 K.397、ロンドニ長調 K.485／モーツァルト

     岡原 慎也（大阪音楽大学大学院ピアノ研究室主任教授）

  ２．４つの即興曲第 1 番ハ短調Ｄ.899，Op.90-1、

４つの即興曲第３番変ト長調Ｄ.899，Op.90-3／シューベルト
     佐藤美香（平成音楽大学客員教授）

  ３．アレグロ Op.8 ／シューマン

     植田克己（東京藝術大学教授）

  ４．ヴォーカリーズ Op.34-14／ラフマニノフ＝リチャードソン編

ゴイエスカスより エルペレレ／グラナドス

     石井克典（東京音楽大学教授）

    司会&解説  奥田佳道
         （音楽評論家）

 主  催：鳥栖市、鳥栖市教育委員会、

            フッペル鳥栖ピアノコンクール実行委員会

 特別協賛：久留米運送株式会社

 特別協力：鳥栖市文化事業協会

協  力：NPO 法人 MusicNetwork すみれ会

http://free-line-design.com/?p=67

	20_投げ込み資料（フッペル）
	フッペル部門プログラム表紙
	ロビーコンサートチラシ